**HIERONYMUS** Mautinus à Narni, Ordinis Minorum Italus, de *Immaculata Conceptione B. Virginis*

nis Conciones quatuor. Romæ 1632. & Venetijs 1639. in 4.

Item, in libro Gallicè traducto à M. du Boscq Bachalareo Theologo de Sermonibus habitis in Palatio Apostolico, à folio 51. secundus Sermo de festo Conceptionis B. Virginis sub themate: De qua natus est Jesus, & Quæ est ista, quæ ascendit de deserto, &c. usque ad fol. 117. Lib. impress. Parisijs 1636. in 8. & Romæ 1648. in 4.

HIERONYMUS de Medicis à Camerino, Ordinis Prædicatorum Italus, ad primam secundæ S. Thomæ, ad q. 81. fol. 521. art. 3. Utrum peccatû primi parentis transeat per originem in omnes homines, ponit hanc Conclusionem: Secundum Fidem Catholicam firmiter est tenendum, quod omnes homines, præter solum Christum, ex Adam derivati, peccatum originale ex Adam contrahunt. Lib. impress. Venetijs 1614. in 4.

Item, in formali Explicatione 3. part. ad q. 27. de Sanctificatione B. Mariæ V. art. 1. *Utrum Beata V. Mater Dei fuerit sanctificata ante natiuitatem ex utero?* ponit hanc determinationem: Rationabiliter creditur, quod Beata Virgo MARIA sanctificata fuerit antequam ex utero nasceretur. Quæ Conclusio declaratur, deinde probatur. Declaratur autem quantum ad illum terminum, rationabiliter; de Sanctificatione enim Beatæ Mariæ, quod scilicet fuerit sanctificata in utero, nihil in Scriptura Canonica traditur, quæ etiam nec de ejus Natiuitate mentionem facit. Tamen sicut August. in sermone de Assumptione ipsius Virginis rationabiliter argumentatur, quod cum corpore sit assumpta in cælum, quod tamen Scriptura non tradidit etiam rationabiliter argumentari possumus, quod fuerit in utero sanctificata. Quia igitur non habemus expressam, & specialem Scripturæ auctoritatem de Sanctificatione B. Virginis Mariæ in utero; rationabiliter hoc ostendendum est, & propterea dictum est in Conclusionem, quod rationabiliter creditur. Item, art. 2. Utrum B. Virgo MARIA fuerit sanctificata ante animationem? ponit hanc determinationem: Sanctificatio B. Mariæ Virginis non fuit facta ante ejus animationem. Ponit verba S. Thomæ ad litteram & nihil aliud: ex quibus videtur hunc nihil habere pro nec contra Conceptionem. Unde deducitur, non omnes Dominicanos fuisse contra Immaculatam Conceptionem expressè, ut multi ex ipsis affirmarunt hoc tempore. Lib. impress. Salodii 1622. in 4.

HIERONYMUS Michaël Carmelus, Ordinis Beatæ Mariæ de Mercede Redemptionis Captiuorum, cum scriberet in Cantica Canticorum, & pervenisset ad illud cap. 4. Tota pulchra es amica mea, & macula non est in te; habuit specialem revelationem, quod Virgo MARIA fuerat concepta absque peccato originali, & sic cum exultatione spiritus, lætus scripsit: Ita est, nam & ego vidi; & nihil ampliùs potuit scribere per totam noctem. Hinc ortum habuit, quod hic venerabilis Pater depingatur cum lib. oculis in cælum levatis aspiciens imaginem Conceptionis, cum illa inscriptione egrediente ex ore ipsius: Ita est, nam ego vidi, &c. Lege Ildephonsum Ramon, libro 3. histor. cap. 18. Saavedram, libro de sacra Deipara, disput. 16. sectione 14. folio. 350. num. 637.